
Тавреньгское сельское поселение

Муниципальный совет 
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать второй сессии

от 12 ноября 2019 г. №69

дер. Пономаревская, Коношского района, Архангельской области

О признании решения сессии муниципального Совета МО 
«Тавреньгское» от 26 ноября 2014 года № 54 «О налоге на имущество

физических лиц» утратившим силу.

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с 
действующим законодательством, муниципальный Совет решил:

1. Решение сессии муниципального Совета МО «Тавреньгское» № 54 
от 26 ноября 2014 года «О налоге на имущество физических лиц», с 
внесенными изменениями Решением Совета депутатов МО «Тавреньгское» 
№ 40 от 30 ноября 2017 года, признать утратившим силу.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель муниципального

Глава муниципального образов

Е.Н. Герасимовская

Н.А. Фомин


